
  

www.pocitarna.cz 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Před použitím si prosím přečtěte následující informace.  

Součástí balení: 

  baterie         USB/microUSB kabel   AV kabel 

ZAPNUTÍ 

Posuňte tlačítko ON/OFF do pozice ON, zařízení se spustí. Pomocí šipek nahoru a dolů zvolte 

jazyk a tlačítkem Start možnost potvrďte.  

Pomocí šipek vyberte požadovanou hru a klávesou A nebo B výběr potvrďte.  

FUNKCE RESET 

Kdykoli stisknete tlačítko Reset, vrátíte se na obrazovku výběru. Pokud hra spadne, stiskněte 

tlačítko Reset pro restart. 

FUNKCE OVLÁDÁNÍ HLASITOSTI 

Otočením ovladače hlasitosti na boku přístroje zvýšíte/snížíte hlasitost. 

TV port 
microUSB port 

tlačítko ON/OFF 

klávesy se šipkami reset 

herní klávesy 

ovládání hlasitosti 

tlačítko vybrat 
tlačítko start 



  

www.pocitarna.cz 

Poznámka: 

1. Před připojením k televizoru se ujistěte, že jsou televizor i jednotka vypnuté. 

2. Přepněte kanál na televizoru na audio/video kanál. 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Na obrazovce LCD nebo televizoru 

není žádný obraz 

- Jsou baterie správně nainstalovány? 

- Je přenosný přístroj pro přehrávání zapnutý? 

- Je televizor zapnutý? 

- Je televizor nastaven na AV vstup? 

- Jsou přenosný přehrávač a televizor správně připojeny? 

- Zkontrolujte, zda není kapacita baterie příliš nízká. 

Není slyšet zvuk hry 

- Uvolnil se nebo odpojil některý z kabelů? 

- Je hlasitost televizoru příliš nízká nebo vypnutá? 

- Zkontrolujte, zda není kapacita baterie příliš nízká. 

Obraz bliká nebo je zkreslený Vypněte přenosný přehrávač a zkuste to znovu. 

Nefunguje napájení 
- Byly baterie správně nainstalovány? 

- Zkontrolujte, zda není kapacita baterie příliš nízká. 

 

PÉČE A ÚDRŽBA 

1. Nerozebírejte ani se nepokoušejte opravovat přenosný hrací přístroj ani žádnou z jeho součástí. 

2. Neskladujte přenosný přehrávač na vlhkém místě, na podlaze nebo na jakémkoli místě, kde by se na něm mohly 

hromadit nečistoty, prach atd. 

3. Neupouštějte, nebouchejte ani jinak nezneužívejte zařízení nebo jeho součásti. 

4. Ujistěte se, že všechna připojení k zařízení jsou provedena pečlivě a vložena pouze na správná místa. 

5. Na zařízení ani na jeho součásti nelijte žádné tekutiny. 

6. Přenosný přístroj čistěte měkkým mírně navlhčeným hadříkem. Před dalším použitím vždy nechte všechny 

součásti zcela vyschnout. 

7. Zabránit silnému stlačení obrazovky nebo jejímu dotyku tvrdými předměty. Obrazovku vždy čistěte měkkým a 

suchým hadříkem, například na brýle. 

8. Udržujte děti v dostatečné vzdálenosti od kabelu nebo spojovacího drátu. 

 

 

 



  

www.pocitarna.cz 

UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Velmi malá část populace trpí onemocněním, které může způsobit epileptické záchvaty nebo chvilkovou ztrátu 

vědomí při sledování určitých druhů blikajících světel nebo světelných zdrojů, které se běžně vyskytují v našem 

každodenním prostředí. Tyto osoby mohou mít záchvaty při sledování některých druhů televizních obrazů nebo 

při hraní některých videoher. hráči, kteří v minulosti neměli žádné záchvaty, mohou mít přesto nezjištěný 

epileptický stav. 

Pokud se u vás nebo u někoho z vaší rodiny vyskytly příznaky spojené s epileptickým onemocněním (např. záchvat 

nebo ztráta vědomí) před použitím jakýchkoli videoher se okamžitě poraďte se svým lékařem. 

Doporučujeme rodičům, aby své děti při hraní her pozorovali. Pokud se u vás nebo vašeho dítěte objeví některý z 

následujících příznaků: závratě, změna vidění, záškuby očí nebo svalů, mimovolní pohyby, ztráta vědomí, 

dezorientace nebo křeče okamžitě přestaňte hru používat a poraďte se s lékařem. 

 

PŘI KAŽDÉM POUŽÍVÁNÍ HRY DOPORUČUJTE NÍŽE UVEDENÁ OPATŘENÍ. 

- Při používání přenosného hracího přístroje neseďte ani nestůjte příliš blízko televizní obrazovky a hrajte co 

nejdále od ní. 

- Nehrajte, pokud jste unavení nebo potřebujete spát. 

- Vždy hrajte v dobře osvětlené místnosti. 

- Během hraní si nezapomeňte udělat alespoň každou hodinu 10 až 15 minut přestávku. 

 

UPOZORNĚNÍ O BATERIÍCH 

1. Nezkratujte kontakty baterie. 

2. Nevyhazujte baterie do ohně. 

3. Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte z něj baterie. 

Poznámka: Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené vytečením nebo korozí baterií. 

 

LIKVIDACE BATERIÍ 

1. Ujistěte se, že je jednotka vypnutá. 

2. Odstraňte kryt na spodní straně jednotky. 

3. Vyjměte vybité baterie a řádně je zlikvidujte. 

4. Nasaďte zpět kryt baterií. 

 


